檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺南高級工業職業學校　函

地址：台南市永康區中山南路 193 號

聯絡人：徐霈涵

聯絡電話：06-2322131分機308

電子郵件：dog245@gm.ptivs.tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年11月20日

發文字號：南工教字第1060009467號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：7-3教師專業社群計畫(公告版)(106Z02D001140_106D2001035-01.pdf)

主旨：檢送本校辦理「106年高中職適性學習社區教育資源均質

化實施方案」實施計畫乙份(如附件)，惠請貴校協助公告

，請查照。

說明：

一、依據「106學年度高中職適性學習社區教育資源均質化實

施方案」辦理。

二、參加對象：臺南市國、高中教師。

三、研習地點：國立臺南高工。

四、研習主題：(1)SolidEdge與3D列印研習(2)木生活小物研

習

五、研習時間與課表詳如附件

六、報名方式：請前往全國教師進修網進行報名

正本：臺南市國民中學、臺南市高中職

副本： 2017-11-20
09:10:52